[bookmark: _GoBack]ムトス飯田助成事業　活動実績報告書
	令和

	年

	月

	日

ムトス飯田推進委員会
会長　佐藤　健　様
	申請者
	団体名

	住所
	〒

	氏名

	電話

令和　　年　　　月　　　日付で交付決定を受けた事業を実施したので、次のとおり報告します。

１．事業の名称

	令和

	年

	月

	日

２．事業が完了した日

３．事業の実施状況
（内容、行事開催日（時期）、参加者数など記入してください。文面は２枚目に続いても結構です。なるべく箇条書きで記入してください。）

【実施時期】

【取組内容】

※裏面につづく
【取組による変化や効果】

【今後に予定する活動】

【活動について課題に感じていること】

※別紙「ムトス飯田助成事業収入・支出報告書・請求書」を添付します。